別紙様式２

年  月  日

申請者          殿

                       国立大学法人宇都宮大学

                          学長

                                （公印省略）

宇都宮大学構内撮影許可書

  年 月 日付で申請のありました構内撮影許可申請について，下記のとおり許可し

ます。なお，撮影にあたっては，国立大学法人宇都宮大学構内における撮影ついての取

扱要領

記

作 品 名

種 類

撮 影 日 時

年  月  日（ ）   ：  ～  ：

年  月  日（ ）   ：  ～  ：

年  月  日（ ）   ：  ～  ：

年  月  日（ ）   ：  ～  ：

年  月  日（ ）   ：  ～  ：

撮 影 場 所

控 室

撮 影 料
国立大学法人宇都宮大学構内における撮影についての取扱要領

第９条の規定による料金

その他撮影の条件